
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

부서: 고성동
정책: 주민 행정 편의 도모(고성동)
단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고성동 482,684 482,584 100

주민 행정 편의 도모(고성동) 89,402 89,302 100

주민센터운영 89,402 89,302 100

청사유지관리 2,876 2,776 100

307 민간이전 2,876 2,776 100

05 민간위탁금 2,876 2,776 100

  1. 청사전기안전대행수수료                   380                280              100  경정 380,000원
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부서: 침산3동
정책: 주민 행정 편의 도모(침산3동)
단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

침산3동 627,074 625,074 2,000

주민 행정 편의 도모(침산3동) 128,890 126,890 2,000

주민센터 운영 128,890 126,890 2,000

주민자치센터프로그램 운영 30,020 28,020 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  1.다기세트                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1식

- 2 -



부서: 산격2동
정책: 주민행정편의도모(산격2동)
단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산격2동 513,076 503,076 10,000

주민행정편의도모(산격2동) 98,406 88,406 10,000

주민센터운영 98,406 88,406 10,000

주민자치센터프로그램 운영 23,296 13,296 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  1.헬스기구                10,000                  0           10,000  2,500,000원*4대
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부서: 산격3동
정책: 주민 행정 편의 도모(산격3동)
단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산격3동 631,168 629,768 1,400

주민 행정 편의 도모(산격3동) 96,684 95,284 1,400

주민센터 운영 96,684 95,284 1,400

주민자치센터프로그램 운영 7,280 5,880 1,400

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

  1. 가요교실 노래반주기                   700                  0              700

  2. 가요교실 노래반주기 모니터(PDP)
                  700                  0              700

  700,000원 *1대

    700,000원 *1대
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부서: 산격4동
정책: 주민 행정 편의 도모(산격4동)
단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산격4동 570,290 569,090 1,200

주민 행정 편의 도모(산격4동) 97,886 96,686 1,200

주민센터운영 97,886 96,686 1,200

주민자치센터 프로그램 운영 19,906 18,706 1,200

201 일반운영비 14,496 13,296 1,200

01 사무관리비 14,496 13,296 1,200

  (운영수당)                13,200             12,000            1,200

    1.주민자치센터강사수당                13,200             12,000            1,200

      가. 우리춤                 1,200                  0            1,200  25,000원*8시간*6월
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부서: 복현2동
정책: 주민행정편의도모(복현2동)
단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

복현2동 793,467 786,567 6,900

주민행정편의도모(복현2동) 156,176 149,276 6,900

주민센터운영 156,176 149,276 6,900

주민자치센타프로그램 운영 22,596 15,696 6,900

401 시설비및부대비 400 0 400

01 시설비 400 0 400

  1.냉난방기 설치를 위한 배선용차단기 설치
                  400                  0              400    200,000원*2개소

405 자산취득비 6,500 0 6,500

01 자산및물품취득비 6,500 0 6,500

  1.냉난방기                 6,500                  0            6,500  6,500,000원*1대
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부서: 대현동
정책: 주민 행정 편의 도모(대현2동)
단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대현동 603,899 569,875 34,024

주민 행정 편의 도모(대현2동) 139,349 118,874 20,475

주민센터 운영 139,349 118,874 20,475

주민자치센터 프로그램 운영 8,496 6,096 2,400

201 일반운영비 8,496 6,096 2,400

01 사무관리비 8,496 6,096 2,400

  (운영수당)                 7,200              4,800            2,400

    1.주민자치센터 강사수당                 7,200              4,800            2,400

      가.스포츠댄스교실                 1,200                  0            1,200

      나.가요교실                 1,200                  0            1,200

  25,000원*8시간*6월

  25,000원*8시간*6월

청사유지관리 73,093 55,018 18,075

405 자산취득비 26,505 8,430 18,075

01 자산및물품취득비 26,505 8,430 18,075

  1.접이식탁자                 2,175                500            1,675

  2.냉난방기(40평형)                 9,000              5,000            4,000

  3.소화기                   300                  0              300

  4.접의자                 2,100                  0            2,100

  5.빔프로젝트및음향시설                10,000                  0           10,000

  경정 145,000원*15개

  경정 3,000,000원*3대

  50,000원*6대

  21,000원*100개

  10,000,000원*1식

행정운영경비(대현2동) 464,550 451,001 13,549

기본경비 72,260 58,711 13,549

기본경비 72,260 58,711 13,549

201 일반운영비 32,460 18,911 13,549

01 사무관리비 14,609 9,240 5,369

  (일반수용비)                11,985              7,066            4,919

    1.관서운영비                 3,600              2,700              900

    2.레이저토너/드럼                 1,920              1,344              576

    3.주민등록등,초본발급용지
                1,080                720              360

    4.인감증명서발급특수용지
                  540                360              180

    5.신청사입주청소비용 외 기타비용
                2,903                  0            2,903

  (급량비)                 3,150              2,700              450

    1.기본업무수행특근급식비                 3,150              2,700              450

  경정 300,000원*12명

  경정 200,000원*12회*80%

      경정 30,000원*36박스

      경정 45,000원*12박스

      2,903,000원*1식

  경정 3,150,000원

02 공공운영비 17,851 9,671 8,180

  (공공요금 및 제세)                16,897              8,947            7,950

    1.우편료                 4,200              3,210              990

      가.일반                 1,050                900              150

      나.등기                 3,150              2,310              840

    2.전기료                 8,640              4,800            3,840

  경정 1,050,000원

  경정 3,150,000원

  경정 8,640,000원
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부서: 대현동
정책: 행정운영경비(대현2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    3.상하수도사용료                   420                300              120

    4.도시가스사용료                 3,000                  0            3,000

  (시설장비유지비)                 2,028              1,798              230

    1.냉,온정수기 필터                   540                360              180

    2.양수기                   100                 50               50

  경정 420,000원

  1,000,000원*3월

  경정 540,000원

  경정 50,000원*2대
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부서: 관문동
정책: 주민행정 편의도모(관문동)
단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관문동 726,152 724,107 2,045

주민행정 편의도모(관문동) 108,791 106,746 2,045

주민센터 운영 108,791 106,746 2,045

통반장 지원 92,175 90,130 2,045

301 일반보상금 92,175 90,130 2,045

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 92,175 90,130 2,045

  1.통장수당 및 활동비                90,000             85,280            4,720

    가.기본수당                66,000             62,400            3,600

    나.상여금                10,800             10,400              400

    다.회의참석수당                13,200             12,480              720

  2.반장수당                 2,175              4,850          △2,675

  경정 66,000,000원

  경정 10,800,000원

  경정 13,200,000원

  경정 2,175,000원
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